
UCHWAŁA NR 40/367/17
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 40 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2016r. poz. 2134, poz.2260, poz.2249, poz.1936, Dz.U. z 2017r. poz. 132, poz. 1071) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody, poszczególne drzewa wymienione w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. Lokalizację pomników przyrody, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Drzewa wymienione w ust.1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości 
przyrodniczej, krajobrazowej i naukowej.

§ 2. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

6) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Dragan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3704



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 40/367/17

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wykaz drzew pomnikowych

lp Nazwa gatunkowa Obwód mierzony na 
wys. 130 cm

Lokalizacja

1. Buk pospolity 387 cm Park przy ul.1 Maja a ul.W.Polskiego – działka 
4/2 o/Osiedle- rośnie na wejściu od strony ul.1 
Maja a ul.Parkowej

2. Buk pospolity 370 cm Park przy ul.1 Maja a ul.W.Polskiego – działka 
4/2 o/Osiedle – rośnie od strony budynków 
przy ul.Parkowej, na wysokości budynku nr 4

3. Buk pospolity 377 cm Park przy ul.1 Maja a ul.W.Polskiego – działka 
4/2 o/Osiedle - rośnie od strony budynków przy 
ul.Parkowej, na wysokości budynku nr 7

4. Lipa drobnolistna 433cm Park przy ul.1 Maja a ul.W.Polskiego – działka 
4/2 o/Osiedle - rośnie od strony budynków przy 
ul.Parkowej, na wysokości budynku nr 7

5. Dąb szypułkowy 369 cm Park przy ul.1 Maja a ul.W.Polskiego – działka 
4/2 o/Osiedle - rośnie od strony placu zabaw

6. Cis pospolity 131 cm przy ul.Piastowskiej 19c – działka 104/6 
o/Fabryczna

7. Cis pospolity 122 cm przy ul.Piastowskiej 19c – działka 104/6 
o/Fabryczna

8. Dąb szypułkowy 343 cm przy ul.Korczaka 1-3 – działka 809/2 
o/Fabryczna

9. Buk pospolity, odmiana 
czerwonolistna

dwupienne
262 i 205cm

przy ul.Korczaka 1-3 – działka 809/2 
o/Fabryczna

10. Sosna czarna 357 cm przy ul.Korczaka 4 – działka 34/1 o/Fabryczna
11. Jodła kalifornijska 197 cm przy ul.Korczaka 1-3 – działka 809/2 

o/Fabryczna
12. Platan klonolistny 245 cm przy ul.Korczaka 1-3 – działka 809/2 

o/Fabryczna
13. Sosna czarna 277 cm na pl.Kombatanta – działka 953 o/Fabryczna
14. Cypryśnik błotny 342 cm przy ul.Wolności 92 – działka 618/2 

o/Południe, rośnie od strony ul.1 Maja
15. Lipa drobnolistna 391 cm pl.Kościelny - działka 390/2 o/Fabryczna, 

rośnie od strony Potoku Bielawica
16. Dąb szypułkowy 406 cm przy ul.3 Maja – vis a vi budynku nr 11, działka 

724 o/Północ

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/367/17

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3704


		2017-09-07T12:36:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




